
Инъекционная косметология

Мезотерапия

Лечение акне

Мэлсмон / 1 ампула 

Лаеннек терапия / капельница

Лаеннек терапия / внутримышечно

Мезотерапия головы / волосяная часть

CURASEN

Skin B 5мл

Ялупро 1,5мл

Ялупро 3мл

Aqualyx /1 зона

Анестезия

3000р 

6000р

5300р 

3600р 

3500р 

6650р 

5900р 

5300р 

9500р 

5500р 

650р 

Биоревитализация

IAL-system 1,1мл

IAL-system ACP 1,1мл 

AQUASHINE 2мл

AQUASHINE BTX 2,5мл

10500р

13200р

12600р 

15700р 



Meso-Wharton 1,5мл

Meso-Xanthin 1,5мл

Meso-Eye

Meso-Sculpt

17000р 

15200р 

14000р 

16700р 

Ботулотоксин

Ботокс / 1 ед

Диспорт / 1ед  

Лечение гипергидроза

Surgiderm 24xp

Surgiderm 30xp

Surgiderm 30 1мл

Juvederm 1мл

Juvederm Ultra Smile 0,55мл

Juvederm Voluma, Volift, Volbellа 1мл

Teosyal 1мл л

Belotero Soft мл

Нить биостимулирующая / 1шт

Нить лифтинговая с насечками / 1шт

370р 

145р

27000р 

16600р 

17400р 

17000р 

18000р 

12000р 

20200р 

19000р 

14500р 

650р 

4650р 

Нити Aptos



Nano Vitis , Nano Spring 4см / 5шт

Nano Vitis, Nano Spring  4см / 10шт 

Nano Vitis, Nano Spring 7см / 5шт

Nano Vitis, Nano Spring 7см /10шт

Nano Visage 7см / 5штp

Nano Visage 7cм / 10шт

Excellence Visage 7см / 10шт

Lidht Lift Thread 2g Soft / 2шт

Needle 2g Soft / 2шт

11500р

19900р

13200р 

25300р 

19900р 

45000р 

54000р 

62000р 

67000р 



Элос омоложение

Как известно, процесс регенерации клеток организма замедляется вследствие воздействия
ультрафиолетового излучения, недостатка кислорода, стрессов, накопления вредных веществ
внешнего и внутреннего происхождения, хронического переутомления, и других факторов. Теряя

упругость и эластичность, кожа со временем увядает, на ней появляются пигментные пятна и

сосудистые звездочки.

Акне, расширенные поры и морщины также не добавляют ей привлекательности. Всё это
заставляет искать поспешные и дорогостоящие способы устранения возникших изменений

Однако, вопреки распространённым представлениям, стало возможным избавление от
признаков старения без агрессивных методов и хирургических операций. Сегодня, вернуть коже
былое очарование молодости призвана ELOS технология, разработанная компанией Syneron

Medical Ltd и израильскими учеными в области медицины.

Благодаря безопасному воздействию биполярной радиочастотной (RF) и световой энергией
(IPL), ELOS создает небывало быстрый эффект омоложения, благодаря которому исчезают

морщины сужаются поры, коже возвращается свежесть и упругость.

ELOS – это новый безопасный, эффективный и самый комфортный метод терапии,
направленный на стимуляцию естественных восстановительных процессов в дерме, способный
запустить собственный механизм  регенерации коллагеновых и эластиновых волокон, улучшая

текстуру и цвет кожи. 

Программа комплексного омоложения кожи с использованием ELOS технологии выполняется

поэтапно, с использованием различных аппликаторов, в зависимости от медицинских

показаний, индивидуальных особенностей обрабатываемых зон и реалистичных ожиданий пациента

Комбинируя RF-энергию и SR/SPA аппликаторы, устраняют как поверхностные, так и устойчивые
патологические изменения кожи; сосудистые дефекты, пигментацию и постакне,

преимущественно улучшая цвет и текстуру кожи.

Используя возможности RF энергии и инфракрасного света, ST аппликатор стимулирует процесс
синтеза коллагена, обеспечивая эффект лифтинга, благодаря чему восстанавливается контур

овала лица и улучшается тургор кожи.

С помощью RF энергии и фракционного диодного лазера аппликатор MATRIXIR способствует
образованию новых фибробластов, значительно сокращая мелкие и разглаживая глубокие

морщины на лице, шее и линии декольте.

Новый аппликатор MATRIXRF без использования световой энергии с помощью фракционного
высокочастотного (RF) воздействия применяется для проведения процедур по устранению

морщин, рубцов и других косметических дефектов, требующих частичной аблации, коагуляции и
прогрева кожи.

Синий свет в сочетании с RF энергией, используется АС аппликатором, обеспечивая высокую
селективность при воздействии на сальные железы и бактерии акне, понижая активность

сальных желёз, тем самым разрушая активные угри.

Уже во время ELOS процедуры можно получить визуально заметные результаты.

Естественная реакция на лечение – едва заметное покраснение и незначительная припухлость
кожи. 



Буквально сразу после завершения сеанса она исчезает, что преимущественно позволяет делать
процедуру без отрыва от повседневных дел. Количество лечебных сеансов зависит от состояния
и типа кожи и планируется специалистом. Обычно для получения желаемых результатов бывает

достаточно трех-пяти процедур с интервалом 3-4 недели.

Метод ELOS эффективен в отношении морщин и сосудистых нарушений, пигментных пятен и
других патологических состояний.

Их бесследное исчезновение надолго возвращает коже молодость и чистоту. С помощью ELOS
омоложения вы можете укрепить уверенность в себе. Гармония гладкой и упругой кожи вернет

вам ощущение молодости.

Проконсультируйтесь о новых возможностях ELOS эпиляции и ELOS коррекции фигуры у наших
специалистов. Их знания, опыт и высокий профессионализм всегда в вашем распоряжении. 

Лицо 

Шея 

Лицо и шея

Декольте

Зона вокруг глаз

Кисти рук

9250р

6500р

14750р 

8400р 

3500р 

4200р 

Элос удаление пигментаций

Лицо

Щеки

Скулы

Щеки, скулы

Лоб

Декольте

Кисти рук

8500р 

4100р 

4100р 

7200р 

2900р 

6850р 

4200р 

Элос удаление купероза

Щеки 4100р 



Скулы

Щеки, скулы

Нос

Крылья носа

Подбородок

4100р 

7200р 

3500р 

2800р 

2850р 

Элос эпиляция

Верхняя губа

Подбородок/женский

Подбородок/мужской

Щеки

Уши

Шея/воротниковая зона

Молочная железа/соски

Грудь/мужская

Подмышечные впадины

Руки до локтя

Руки полностью

Пальцы рук

Белая линия живота

Живот/женский

Живот/мужской

Спина/мужская

1900р 

3500р 

5200р 

3800р 

1600р 

5000р 

2000р 

9250р 

5500р 

6000р 

9000р 

2000р 

3500р 

6000р 

7500р 

11900р 



Бикини/женское

Бикини/мужское

Бикини глубокое/женское

Бикини глубокое/мужское

Ягодицы/женские

Ягодицы/мужские

Межъягодичная зона

Подъягодичная зона

Ноги полностью/женские

Ноги полностью/мужские

Голень/женская

Голень/мужская

Бедро/женское

Бедро/мужское

Бедро частично/женское

Колени

Подъем стопы 

Пальцы ног

5000р 

7850р 

7500р 

8850р 

6000р 

7900р 

1450р 

4000р 

17000р 

19300р 

9000р 

10600р 

13500р 

16200р 

8500р 

2000р 

2000р 

2000р 



Лазерная эпиляция

Ноги полностью

Бедра полностью

Бедра / задняя поверхность

Голени

Внутренняя поверхность бедро

Руки полностью

Руки до локтя

Руки выше локтя

Ягодицы

Бикини

Глубокое бикини

Подмышечные впадины

Верхняя губа

Скулы

Лицо

Подбородок

Брови

Шея

Воротниковая зона

10800р

7200р

3000р 

5400р 

2700р 

5400р 

2700р 

3000р 

3600р 

3600р 

4500р 

2700р 

1400р 

2100р 

4100р 

2100р 

1080р 

2700р 

2700р 



Плечи

Спина

Грудь

Сосочная область

Белая линия живота

Живот

Поясничная зона

Подмышечные впадины + верхняя губа

Подмышечные впадины + бикини

Бикини + голени

Бикини глубокое + бедра

4200р 

6300р 

3600р 

1500р 

1080р 

3600р 

2050р 

3200р 

5000р 

7000р 

9300р 



RF-лифтинг

Лицо

Лицо, шея, декольте 

Руки

Внутренняя поверхность бедер

Ягодицы

Галифе

4000р

6000р

3500р 

3000р 

3000р 

3000р 



Массаж 

Массаж общий  женский  60мин/90мин/120мин

Массаж общий мужской 60мин/90мин/120мин  

Массаж спортивный 60мин

Массаж лимфодренажный

 60мин/90мин/120мин   

Массаж антицеллюлитный 60мин/90мин/120мин     

Массаж спины женский 30мин

Массаж спины мужской 30мин

Массаж ног и ягодиц 30мин/50мин   

2500р/3700р/4900р

3000р/4500р/5600р

3000р 

3000р/4500р/5600р

3000р

1500р

2000р

1500р/2000р

Массаж лица

Лимфодренажный массаж / 10 мин

Косметический массаж / 60мин 

850р

2500р

Пилинги

Image PRX Ultraceuticals

Пилинг комплексный  Image / лицо, шея  

Пилинг комплексный Image / лицо, шея, декольте

Пилинг миндальный

4500р 

6000р 

3500р 



Пилинг PRX /лицо, шея

Желтый ретиноловый пилинг

5900р 

7700р 

Аппаратная косметология

Миостимуляция

Лицо / 1 процедура 20мин

Лицо / от 3 процедур

Тело /  1 зона / 1 процедура  30мин

Тело / от 3 процедур

Тело / 2 зоны / 1 процедура 

Тело / от 3 процедур

Тонус груди / 1 процедура

Тонус груди / от 3 процедур

2500

2200

2500

1800

2800

2300

2200

2000

Лицо / 1 процедура 20мин

Лицо / от 3 процедур

Тело /  1 зона / 1 процедура  30мин

Тело / от 3 процедур

Тело / 2 зоны / 1 процедура 

Тело / от 3 процедур

Тонус груди / 1 процедура

Тонус груди / от 3 процедур

2500

2200

2500

1800

2800

2300

2200

2000



Лимфодренаж

Лицо / 1 процедура 20мин

Лицо / от 3 процедур

Тело /  1 зона / 1 процедура  30мин 

Тело / от 3 процедур

Тело / 2 зоны / 1 процедура 

Тело / от 3 процедур

2500

2000

2500

1500

2200

1800

Электролиролиз

Антицеллюлитная программа по телу / бедра, ягодицы 

Тело / по зонам 30мин   

2500р  

3200р-4700р  

Лазерная биоревитализация

Лицо, шея / очищение, геалуроновый гель, лазер, маска, крем

Лицо, шея, декольте

Лазмик

4500р  

5500р

900р  

Биоэпиляция

Воск



Ноги полностью

Ноги до колена

Ноги от колена

Руки полностью

Руки до локтя 

Бикини неполное 

Бикини глубокое

Подмышечная область

Живот

Спина  

Верхняя губа

Подбородок

1500р  

800р

1000р  

950р  

650р  

1650р  

2750р  

550р  

750р  

2000р  

450р  

550р  

Эпиляция шугаринг

Сахарная паста

Ноги полностью

Ноги до колена

Ноги от колена

Руки полностью

Руки до локтя

Бикини неполное

2550р 

1800р 

2000р 

2000р 

1500р 

3000р 



Бикини глубокое

Подмышечная область

Живот  

Белая линия живота

Спина

Пальцы ног

Пальцы рук

Верхняя губа

Подбородок

3500р 

1200р 

1500р 

1000р 

2500р 

800р 

800р 

600р 

600р 

Косметические уходы и чистки 

Image Holy Land Matis

Комплексная чистка лица

Атравматичная чистка  

Ультразвуковой пилинг 

Механическая чистка / 40мин

Чистка спины

Маска успокаивающая  

Маска альгинатная  

Маска гидрогелевая  

4500р 

3950р 

950р 

1250р 

6250р 

950р 

1050р 

950р 

Maria Galland



Люкс уход

Уход по типу кожи

Экспресс-уход

5500р 

4500р 

3000р 




